
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Lázeň chladící CB-200D-IB | COLE-PARMER
Pro dlouhodobé udržování a inkubaci vzorků při teplotách nižších než je teplota místnosti

Chlazení pomocí Peltierova článku
Digitální nastavení teploty, oranžový pětimístný LED displej
Ideální pro udržování reagencií při 4 °C po celou dobu pracovního dne
Použitelné pro různý počet vzorků v nádobkách různého objemu
Nádobky se vzorky fixované a chlazené v chemicky rezistentních keramických kuličkách
Keramické kuličky je možné autoklávovat při teplotě max 134 °C
Pro urychlení lze nádobu i s keramickými kuličkami vychladit přes noc v lednici

Technické parametry
Teplotní rozsah: 0,0 až 40,0 °C

Rozlišení displeje : 0,1 °C

Přesnost: ±1 °C

Rozměry vkládací vany (š x h x v) : 15.5 x 10.5 x 7 cm

Kapacita vkládací vany: cca 60 mikrozkumavek 1,5 ml

Napájení: 100 - 230 V, 50/60 Hz

Rozměry (š x h x v): 240 x 190 x 225 mm

Hmotnost: 4,5 kg

Lázeň chladící CB-200D-IB

Popis Katalogové číslo

Chladící lázeň CB-200D-IB S601101

Vkládací vana S601102

Autoklávovatelné keramické kuličky (1,7 kg) S601103

Chladící lázeň CB-200D-IB dodáváme včetně vkládací vany a keramických kuliček.


